

FORMMA

GELİŞİM' de Okul Kıyafetleri

GELİŞİM KOLEJİ ÖĞRENCİLERİ OKUL FORMALARIYLA HER ZAMAN, HER YERDE FARKEDİLMELİ VE ÖZENLERİYLE MODEL OLMALIDIRLAR. BU ÖNCELİKLE KENDİLERİNE DUYDUKLARI SAYGININ GÖSTERGESİDİR. BİZLERİN ROLÜ İSE BU KONUDA ONLARA YARDIMCI OLMAKTIR.

Öğrencilerimizin okul üniforması haricinde başka biçim ve benzerlikte kıyafetle okula gelmelerine izin verilmez. Kıyafet kuralları; okul saatleri içinde, okul gezileri ya da okulun temsil edildiği her yerde geçerlidir. Bu konuda gerekli özen gösterilmelidir.

Beden eğitimi kıyafetleri sadece beden eğitimi derslerinde ve spor karşılaşmalarında giyilir; derslerde, bayrak törenlerinde ya da okulun diğer alanlarında giyilmez.

*Erkek öğrenciler saçları kısa ve traşlı olarak okula gelmelidir.

*Kız öğrencilerin saçlarının mutlaka toplu olması gerekir.

Öğrencimizin arkadaşına ait karışmış, üniforma ve ders araçlarını okula iletilmesi önemlidir.

ANAOKULU

	FORMA	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR DERSİ KIYAFETLERİ
KIZ ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Uzun ve kısa kollu polo t- shirt Kot şort-etek Kırmızı /lacivert yelek veya mont Lacivert veya beyaz çorap	Gelişim Koleji logolu Kışlık Eşofman alt- üst 0 yaka t-shirt Yazlık Şort- t-shirt
ERKEK ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Uzun ve kısa kollu polo t- shirt Kot kapri Kırmızı /lacivert yelek veya mont Lacivert veya beyaz çorap	

*Geziler, özel günler, bayramlar ve törenlerde okul forması giyilmektedir.

***Formalarımız yenilenmiştir.**

1. ve 5. Sınıflarımız yenilenen formaları kullanacaklardır. Ara sınıflar kademeli olarak geçecektir. Gelişim Store tüm yıl süresince açık olacaktır. Her türlü görüş ve önerileriniz için EKOL GİYİM e info@ecolegiyim.com adresinden ulaşabilirsiniz.

*Mevsim şartlarında değişiklik olduğu takdirde yazlık kışlık forma kullanım tarihleri ayrıca bildirilecektir.

*Çocuklarımızın eşyalarına sahip çıkabilmeleri ve eşyalarını karıştırmadan kullanabilmeleri için tüm formalara öğrenci numarasının iplikle işlenmesi veya yazılması gereklidir.

İLKOKUL (1.2.3.4.SINIFLAR)

	YAZLIK FORMA	KIŞLIK FORMA	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR DERSİ KİYAFETLERİ
KIZ ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Uzun ve kısa kollu polo t-shirt Kot şort-etek Lacivert veya beyaz Gelişim logolu çorap	Gelişim Koleji logolu Jile (ETEKLER MODEL GEREĞİ DİZİN HEMEN ALTINDA TASARLANMIŞTIR) (Lacivert pantolon, soğuk günler için kullanılabilir.) Uzun kollu polo t-shirt Kırmızı /lacivert yelek veya mont Lacivert veya beyaz çorap	Gelişim Koleji logolu Kışlık Eşofman alt- üst 0 yaka t-shirt Yazlık Şort- t-shirt
ERKEK ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Uzun ve kısa kollu polo t-shirt Kot kapri Lacivert veya beyaz Gelişim logolu çorap	Gelişim Koleji logolu Lacivert pantolon Uzun kollu polo t-shirt Kırmızı /lacivert yelek veya mont Lacivert veya beyaz çorap	Gelişim Koleji logolu Kışlık Eşofman alt- üst 0 yaka t-shirt Yazlık Şort- t-shirt

ORTAOKUL (5.6.7.8.SINIFLAR)

	YAZLIK FORMA	KIŞLIK FORMA	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR DERSİ KİYAFETLERİ
KIZ ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Kısa kollu polo t-shirt Lacivert şort-etek Lacivert çorap	Gelişim Koleji logolu Polo uzun kollu t-shirt Lacivert şort-etek Lacivert çorap Gri-mavi mont	Gelişim Koleji logolu Kışlık Eşofman alt- üst 0 yaka t-shirt Yazlık Şort- t-shirt
ERKEK ÖĞRENCİ	Gelişim Koleji logolu Kısa kollu polo t-shirt Lacivert pantolon Lacivert çorap	Gelişim Koleji logolu Polo uzun kollu t-shirt Lacivert Pantolon Lacivert çorap Gri-mavi mont	Gelişim Koleji logolu Kışlık Eşofman alt- üst 0 yaka t-shirt Yazlık Şort- t-shirt

YAZLIK – KIŞLIK FORMA TAKVİMİ

YAZLIK FORMA TAKVİMİ	KIŞLIK FORMA TAKVİMİ	MİLLİ BAYRAMLAR ve ANMA GÜNLERİNDE FORMA DÜZENİ
18 EYLÜL -20 EKİM 2017 & 30 NİSAN- 8 HAZİRAN 2018	23 EKİM 2017- 27 NİSAN 2018	ÖNEMLİ !!! Milli bayramlarımız ve anma günlerinde öğrencilerimiz, günün anlam ve önemine uygun olarak, forma takvimine dikkat edilerek temiz, ütülü, okul formaları ve özenli taranmış saç düzeniyle törenlere katılmalıdır.

BEDEN EĞİTİMİ FORMALARI

Beden Eğitimi derslerinde farklı spor giysilerinin giyilmesine kesinlikle izin verilmez. Okul armasını taşıyan, Beden eğitimi dersleri ve Gelişim Koleji Spor Kulübü çalışmalarında kullanılmak için düzenlenen; Şort, t-shirt, ve eşofman alt -üst kombinleri sadece Candaş Spor'dan temin edebilir.

Candaş Spor * 10031 Sok. No: 11 AOSB Çiğli-İzmir * 0 232 376 74 31 376 85 13